
Láká Tě možnost studovat v zahraničí? 
Máš k tomu příležitost.

Na výběr je z celé řady zahraničních univerzit. 
Studovat můžeš např. Švédskou univerzitu 
zemědělských věd, Finskou univerzitu 
v Helsinkách, Univerzitu přírodních zdrojů 
a věd v Rakousku a mnoho dalších.

Studium v zahraničí 
Erasmus+ 
studijní pobyty a praktické stáže

Postup:

1  Kontaktuješ zahraniční oddělení FLD (navratilova@� d.czu.cz), 
 vyplníš formulář přihlášky, motivační dopis, dodáš výsledky 
 studia z UIS a doložíš úroveň cizího jazyka B2

2 Projdeš výběrovým řízením, které se koná 10. 2. 2021 v 10:00
 pro ZS 21/22 i LS21/22

3  Zahraniční oddělení FLD Tě nominuje na zahraniční oddělení rektorátu, 
 které s Tebou vyřídí veškeré formality a komunikaci se zahraniční univerzitou

4  Studuješ v zahraničí a následně jsou Ti výsledky studia uznány
do Tvého studijního programu na FLD

Ještě váháš? Zúčastni se infoschůzky o výjezdu na studijní pobyt 
či praktickou stáž Erasmus+, která se uskuteční 27. 1. 2021 
od 10:00 v prostředí MS Teams. Součástí budou i zážitky 
od studentek, které již pobyt absolvovaly.


